平成29年1月5日

各位

会 社 名   株式会社 三重銀行
                                      代表者名     取締役頭取 渡辺 三憲

          （コード：8374 東証・名証第一部）
問合せ先        執行役員総合企画部長

堀内 浩樹
  （TEL 059－353－3111）

「本日の報道について」の差し替えについて

 本日発表いたしました「本日の報道について」につきまして、ＰＤＦファイルに不具合

がございましたので、修正して差し替えいたしますのでお知らせいたします。

尚、「本日の報道について」の内容につきましては変更ございません。

「本日の報道について」

本日、讀賣新聞より当行と第三銀行との経営統合に係る報道がされましたが、これは当

行として発表したものではございません。
当行は、地域経済の発展と持続的な成長を目指し、本件を含め様々な経営上の選択肢を

検討しておりますが、現時点で決定した具体的な事実はございません。
今後開示すべき事実が発生した場合は、速やかに公表いたします。

以 上